[image: image1.jpg]

Senhor Presidente:

                Requerimento n.º 026 - 2021
Referente a pavimentação asfáltica com recursos próprios.
Considerando os Processos Licitatórios nº 53/2020 e nº 93/2020, que geraram os contratos nº 73/2020 e nº 125/2020;

Face ao considerando, APRESENTO à Mesa Diretora, ouvido o Plenário, nos termos dos artigos 187, inciso II, do Regimento Interno da Câmara Municipal de Pariquera-Açu/SP, o presente REQUERIMENTO para que o Poder Executivo, por meio do Diretor de Obras, Sr. Paulo Henrique Barbosa, informe o seguinte:

Todas as ruas pavimentadas foram entregues em 100% até esta data, de acordo com o processo licitatório cumprindo o projeto e o memorial descritivo?
Caso a resposta do item “1” seja negativa, informar quais ruas ainda faltam ser entregues em 100%, informando o que falta terminar em cada uma delas.
Plenário Vereador Ivo Zanella, 28 de janeiro de 2021.
RODRIGO MENDES
Vereador

“Deus seja louvado”